Siemens Building Technologies   CA2N4721P / 10.1999
HVAC Products   1/8
 4721
 Zawory regulacyjne M3FB...LX...
 do regulacji gazów gorących
Zawory z siłownikiem magnetycznym do regulacji ciągłej wydajności urządzeń
chłodniczych oraz do układów odzysku ciepła.
• Krótki czas przebiegu (ok. 1 s)
• Wysoka rozdzielczość (> 1 : 200)
• Duży zakres regulacji położenia
• Hermetycznie szczelne
• Interfejs elektryczny o wielu zastosowaniach
• Małe tarcie
• Tor 1 –> 3 zamknięty w stanie bez zasilania
• Mocna konstrukcja, nie wymagająca konserwacji
3-drogowe lub przelotowe zawory M3FB...LX... stosowane są do regulacji ciągłej wydaj-
ności urządzeń chłodniczych oraz do układów odzysku ciepła. Mogą być stosowane do
gazów gorących jako zawory rozdzielające lub przelotowe.
Przeznaczone do czynników takich jak R22, R134a, R404A, R407C, R507, itp.
Podstawowe parametry
 DN kvs ∆pvmax PN Pmed
Typ zaworu  1 –> 3 1 –> 3
(bez ZM...) [mm] [m3/h] [MPa] [bar] [VA] [VA]
M3FB15LX06/A 15 0,6 2,2 22 26 6
M3FB15LX15/A 15 1,5 2,2 22 26 6
M3FB15LX/A 15 3,0 2,2 22 26 6
M3FB20LX/A 20 5,0 1,8 18 26 6
M3FB25LX/A 25 8,0 1,2 12 40 10
M3FB32LX 32 12,0 0,8 8 40 10
Legenda:
∆pvmax =  Maksymalna dopuszczalna różnica ciśnienia
PN =  Moc nominalna
Pmed =  Średnia moc robocza